
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/590/23 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłków  

oraz usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity: Dz. U. 2021 poz. 2268 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalić zasady zwrotu wydatków poniesionych na posiłki w zakresie zadań własnych gminy: 

Dochód naliczany w % w stosunku do ustawowego kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy 

społecznej odpowiednio dla osoby samotnie gospodarującej lub dla 

osoby w rodzinie 

Procent zwrotu od 

wartości udzielonego 

świadczenia 

Powyżej 100% do 200% 0% 

Powyżej 200% do 300% 50% 

Powyżej 300% do 400% 80% 

Powyżej 400% 100% 

2. Ustalić zasady zwrotu wydatków poniesionych na usługi w zakresie zadań własnych gminy: 

L.p. 

Dochód naliczany w % w stosunku do ustawowego 

kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1  

pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej odpowiednio dla 

osoby samotnie gospodarującej lub dla osoby  

w rodzinie 

Procent zwrotu od wartości 

udzielonego świadczenia 

osoby samotnie 

gospodarującej 

osoby  

w 

rodzinie 

1) powyżej 100% do 150% 5% 5% 

2) powyżej 150% do 170% 10% 15% 

3) powyżej 170% do 190% 15% 20% 

4) powyżej 190% do 210% 20% 30% 

5) powyżej 210% do 230% 30% 40% 

6) powyżej 230% do 250% 50% 55% 

7) powyżej 250% do 310% 70% 75% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1150



8) powyżej 310% do 370% 90% 95% 

9) powyżej 370% 100% 100% 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIX/289/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 

ustalenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłków oraz usług. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 

 

 

Remigiusz Jankowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1150


		2023-02-08T13:17:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




